
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-31-000029-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: c1.ux.ua

Реєстраційний номер лоту: 30674952-77

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.11.2021 09:38:01

Дата та час закінчення електронного аукціону: 10.11.2021 16:39:12

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута – ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ"
(ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Справа господарського суду м.
Києва № 910/11384/20.

Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович, що діє на підставі Свідоцтва про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б), повідомляє про
проведення другого повторного аукціону без можливості зниження початкової вартості майна
банкрута, а саме:

Назва лоту: ЛОТ 30674952-77.
Найменування майна: Марка транспортного засобу: Skoda; Модель: Rapid; Об'єм двигуна: 1.2b; Вид
пального: Бензин; Рік випуску: 2017; Державний номер: AA4017PH; Колір: Білий; Тип кузова: Седан-
В; Наявність дефектів: Відсутні. Інше: транспортний засіб знаходиться в задовільному стані,
потребує проведення технічного обслуговування тощо, можливий розряд АКБ. Комплектація згідно
VIN (склопідйомники, кондиціонер, аудіо). Пробіг зазначено в таблиці в додатках. Фото ТЗ та
свідоцтва про реєстрацію в додатках.

Місцезнаходження майна: м. Вінниця, вул. Лебединського, 11 або м. Київ, вул. Клінічна, 25.
Порядок передачі відповідно до ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства. Вивіз майна
за рахунок покупця.
Додаткова інформація щодо аукціону в розділі "Документи".
Фотографічне зображення майна в розділі "Документи". Майно не є предметом забезпечення.
Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на поточні рахунки



операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється
за реквізитами:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ
30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б) рахунок: №
UA673808050000000026001700017 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ (МФО 380805).
Продавець майна: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для
листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б, тел. +380 (93) 428 88 18, e-mail:
agentsanator@gmail.com.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б).
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел. +380 (93) 428 88 18 або e-mail:
agentsanator@gmail.com. Відомості щодо попереднього аукціону за адресою:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-10-19-000011-1
Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України
з процедур банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні.
Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно
до Постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Продавець майна в процедурі ліквідації. Податкова накладна переможцю не надається.
Детальна інформація для покупців: https://prozorro.sale/pokupcyam.

Назва лоту: ЛОТ 30674952-77.
Найменування майна: Марка транспортного засобу: Skoda; Модель: Rapid; Об'єм двигуна: 1.2b; Вид
пального: Бензин; Рік випуску: 2017; Державний номер: AA4017PH; Колір: Білий; Тип кузова: Седан-
В; Наявність дефектів: Відсутні. Інше: транспортний засіб знаходиться в задовільному стані,
потребує проведення технічного обслуговування тощо, можливий розряд АКБ. Комплектація згідно
VIN (склопідйомники, кондиціонер, аудіо). Пробіг зазначено в таблиці в додатках. Фото ТЗ та
свідоцтва про реєстрацію в додатках.

Початкова ціна лоту: 124 080.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 200 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 12 408.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.



Учасник, що зробив ставку: Ірклієнко Олександр Сергійович, 3231022359

Розмір ставки: 124 080.00 ГРН, 10.11.2021 09:38:31

Закриті цінові пропозиції учасників:

Дронов Михайло Вячеславович, 2835009235 180 000.00 ГРН 10.11.2021
16:23:59

 
Беляновський Роман Юрійович, 3426308416 140 111.00 ГРН 10.11.2021

16:24:04
 
Кримінська Марина Олександрівна, 3439413789 200 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:05
 
Матросов Денис Геннадійович, 3381610294 150 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:07
 
Сокол Світлана Володимирівна, 3002413422 140 001.00 ГРН 10.11.2021

16:24:08
 
Івченко Тетяна Іванівна, 3012821267 155 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:17
 
Дяченко Олександр Васильович, 2574921217 183 569.00 ГРН 10.11.2021

16:24:18
 
Григорій Валерійович Масановець, 3201107570 126 080.00 ГРН 10.11.2021

16:24:20
 
Нещадім Андрій Васильович, 3264814518 146 001.01 ГРН 10.11.2021

16:24:21
 
Заріцький Роман Віталійович, 3330503130 169 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:29
 
Чоха Валентина Андріївна, 2285717483 160 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:31
 
Алюніна Олена Олександрівна, 3163023985 140 001.11 ГРН 10.11.2021

16:24:33
 
Варєніков Євгеній Євгенійович, 3052406116 191 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:37
 
Ліннік Геннадій Вікторович, 2641713072 138 000.00 ГРН 10.11.2021

16:24:40
 
Гамей Валентин Володимирович, 3114718537 136 820.00 ГРН 10.11.2021

16:24:55



 
Гамей Валентин Володимирович, 3114718537 136 820.00 ГРН 10.11.2021

16:24:55
 
Дорош Богдан Михайлович, 3316002631 161 253.00 ГРН 10.11.2021

16:25:08
 
Марвінський Віталій Васильович, 3192713056 131 005.00 ГРН 10.11.2021

16:25:13
 
Гамей Валентин Володимирович, 3114718537 136 820.00 ГРН 10.11.2021

16:25:18
 
Кузнєцова Аліна Олександрівна, 3291803021 171 001.99 ГРН 10.11.2021

16:25:37
 
Володимир Миколайович Нестеренко,
2879404033

136 500.00 ГРН 10.11.2021
16:25:40

 
Гамей Валентин Володимирович, 3114718537 136 820.00 ГРН 10.11.2021

16:25:44
 
Тихоміров Євген Олександрович, 3067312037 171 001.01 ГРН 10.11.2021

16:26:02
 
Микола Васильович Червінець, 3556911939 155 081.00 ГРН 10.11.2021

16:26:19
 
Дворник Ірина Вікторівна, 3254903784 124 080.50 ГРН 10.11.2021

16:27:11
 
Черкас Дмитро Олександрович, 3007306075 135 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:13
 
Черкас Дмитро Олександрович, 3007306075 135 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:13
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 125 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:31
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 125 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:32
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 130 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:32
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 136 488.00 ГРН 10.11.2021

16:27:32
 



Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021
16:27:33

 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:33
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:33
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:33
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:33
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:33
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:33
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:34
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:34
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:34
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:34
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:34
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:34
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:35
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:35
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:35
 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:35



 
Кузьменко Аза ПЕТРІВНА, 1432333324 137 000.00 ГРН 10.11.2021

16:27:35
 
Дорош Богдан Михайлович, 3316002631 161 253.01 ГРН 10.11.2021

16:28:36
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:39
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:39
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:39
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:39
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:39
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:39
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:40
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:40
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:40
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:40
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 



Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021
16:28:41

 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:41
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42



 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 
Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021

16:28:42
 



Яковенко Андрій Анатолійович, 3265600634 154 080.00 ГРН 10.11.2021
16:28:43

 
Овсянецький Кирил Олександрович, 3219717497 140 000.00 ГРН 10.11.2021

16:29:37
 
Овсянецький Кирил Олександрович, 3219717497 140 000.00 ГРН 10.11.2021

16:29:37
 
Овсянецький Кирил Олександрович, 3219717497 140 000.00 ГРН 10.11.2021

16:29:38
 
Овсянецький Кирил Олександрович, 3219717497 140 000.00 ГРН 10.11.2021

16:29:38
 
Овсянецький Кирил Олександрович, 3219717497 140 000.00 ГРН 10.11.2021

16:29:38
 
Овсянецький Кирил Олександрович, 3219717497 140 000.00 ГРН 10.11.2021

16:29:39
 
Денис Олександрович Гейне, 3147319150 162 251.00 ГРН 10.11.2021

16:31:24
 
Варєніков Євгеній Євгенійович, 3052406116 193 000.00 ГРН 10.11.2021

16:31:36
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРЕДИТ ІНВЕСТ
МЕНЕДЖМЕНТ", 39297551

170 000.00 ГРН 10.11.2021
16:33:13

 
Тихоміров Євген Олександрович, 3067312037 175 001.01 ГРН 10.11.2021

16:33:30
 
Гах Ярослав Юрійович, 3279214091 165 000.00 ГРН 10.11.2021

16:33:36
 
Гах Ярослав Юрійович, 3279214091 165 000.00 ГРН 10.11.2021

16:33:36
 
Гах Ярослав Юрійович, 3279214091 165 000.00 ГРН 10.11.2021

16:33:37
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 32

Переможець електронного аукціону: Кримінська Марина Олександрівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.11.2021 16:39:12

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


